
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 21:11

Dirvožemio drėgmės matuoklis RH710

Kaina:
328.97 € (be PVM)
398.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Dirvožemio drėgmės matuoklis RH710
Matuoklis skirtas matuoti dirvožemio ir cemento drėgnumą, atlikti drėgmės bandymus. Prietaisas gali būti
pritaikomas tiek žemės ūkyje, tiek ir statyboje bei įvairiose kitose pramonės šakose, taip pat atliekant
mokslinius tyrimus.

PRIETAISO SAVYBĖS:

Nešiojamas, kompaktiškas, paprastai valdomas prietaisas iš karto parodantis matavimų rezultatus
Turi skaitmeninį (4 skaitmenų), apšviečiamą ekraną
Turi automatinę temperatūros kompensaciją
Automatinis išsijungimas po 5 minučių nuo paskutinio atlikto bandymo
Greitai besikeičiančių matavimo duomenų sustabdymo funkciją
Senkančios baterijos perspėjimas
Maitinimas: 4 x 1.5 AAA tipo (UM-4) baterijos
Darbinė temperatūra: 0-60°C
Drėgnumas: 5%-90%RH



Reikalingas konkrečių parametrų dirvožemio drėgmės matuoklis?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime
optimaliausią dirvožemio drėgmės matuoklį. Konsultuojame, suteikiame visą
reikiamą informaciją apie parduodamus drėgmės matuoklius, jų privalumus,
technines savybes. Klauskite drąsiai – išsamiai atsakysime į visus rūpimus
klausimus.

Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026

